
UCHWAŁA NR 700/FN/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) w zw. z § 11 pkt 3 uchwały 
nr XLIV/381/2022 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

  

§ 1. 1. Zmienia się budżet Powiatu w zakresie planu dochodów budżetowych na rok 2023, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 113.123.079,31 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 92.110.289,81 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 21.012.789,50 zł. 

2. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się budżet Powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych na rok 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 133.461.545,81 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 100.535.944,61 zł, obejmujące między innymi: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 64.246.763,91 zł, 

b) dotacje 6.326.663,24 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 1.580.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 32.925.601,20 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych Powiatu na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dotacji celowych udzielonych z budżetu Powiatu na rok 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 1



- na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 74.000,00 zł, której stan po zmianie wynosi 
445.246,47 zł, 

- ogólną o kwotę 30.000,00 zł, której stan po zmianie wynosi 135.862,90 zł, 

- na zadania oświatowe w dziale 854 o kwotę 25.500,00 zł, której stan po zmianie wynosi 
4.500,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

WICESTAROSTA 
 
 

Marcin Brambor 

1. Drąg Konrad  …………………………… 

2. Kąkolewski Patryk …………………………… 

3. Pigla Edwin  …………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023

Załącznik nr 1
do uchwały nr 700/FN/2023
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 9 sierpnia 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 500,00 -5 000,00 1 500,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00 -5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 585 552,48 32 405,76 617 958,24

85203 Ośrodki wsparcia 576 552,48 32 405,76 608 958,24

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

576 552,48 32 405,76 608 958,24

Razem: 113 095 673,55 27 405,76 113 123 079,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023

Załącznik nr 2
do uchwały nr 700/FN/2023
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 9 sierpnia 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 27 116 198,14 104 000,00 27 220 198,14

75020 Starostwa powiatowe 22 886 082,01 74 000,00 22 960 082,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 313 000,00 74 000,00 387 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 356 000,00 30 000,00 386 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 30 000,00 168 000,00

758 Różne rozliczenia 686 109,37 -104 000,00 582 109,37

75818 Rezerwy ogólne i celowe 686 109,37 -104 000,00 582 109,37

4810 Rezerwy 165 862,90 -30 000,00 135 862,90

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 519 246,47 -74 000,00 445 246,47

852 Pomoc społeczna 2 507 139,48 32 405,76 2 539 545,24

85203 Ośrodki wsparcia 576 552,48 32 405,76 608 958,24

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

576 552,48 32 405,76 608 958,24

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 266 297,25 0,00 3 266 297,25

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 380 528,00 0,00 2 380 528,00

4260 Zakup energii 129 360,00 -15 000,00 114 360,00

4270 Zakup usług remontowych 38 250,00 15 000,00 53 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 397 151,00 0,00 12 397 151,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 25 500,00 50 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 25 500,00 50 500,00

85495 Pozostała działalność 30 000,00 -25 500,00 4 500,00

4810 Rezerwy 30 000,00 -25 500,00 4 500,00

Razem: 133 434 140,05 27 405,76 133 461 545,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Załącznik nr 3
do uchwały nr 700/FN/2023
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 9 sierpnia 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 -5 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00 -5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 583 752,48 32 405,76 616 158,24

85203 Ośrodki wsparcia 576 552,48 32 405,76 608 958,24

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

576 552,48 32 405,76 608 958,24

Razem: 8 954 567,58 27 405,76 8 981 973,34

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Załącznik nr 4
do uchwały nr 700/FN/2023
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 9 sierpnia 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 -5 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 583 752,48 32 405,76 616 158,24

85203 Ośrodki wsparcia 576 552,48 32 405,76 608 958,24

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

576 552,48 32 405,76 608 958,24

Razem: 8 954 567,58 27 405,76 8 981 973,34

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023
Załącznik nr 5 
do uchwały nr 700/FN/2023
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 9 sierpnia 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 74 000,006 203 000,00 6 277 000,00

75020 Starostwa powiatowe 74 000,00 6 277 000,006 203 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 313 000,00 74 000,00 387 000,00

Zakupy inwestycyjne
 

313 000,00 74 000,00 387 000,00

758 Różne rozliczenia - 74 000,00519 246,47 445 246,47

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 74 000,00 445 246,47519 246,47

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 519 246,47 - 74 000,00 445 246,47

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 519 246,47 - 74 000,00 445 246,47

32 925 601,20 32 925 601,200,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść  plan na 2023

4 484 451,93

600 Transport i łączność                 456 239,00    

60001 Krajowe pasażerskie przewozy Kolejowe                 181 472,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                181 472,00    

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe                   24 767,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

                  24 767,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                 250 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

                250 000,00    

630 Turystyka                   60 000,00    

63095 Pozostała działalność                   60 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                  60 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa                      3 500,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                      3 500,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                     3 500,00    

801 Oświata i wychowanie                 349 680,00    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                 349 680,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                349 680,00    

851 Ochrona zdrowia              1 571 842,93    

85195 Pozostała działalność                   33 342,95    

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego.

                  33 342,95    

85111 Szpitale ogólne              1 538 499,98    

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

             1 305 599,98    

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

                232 900,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                   19 665,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                   19 665,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                  19 665,00    

855 Rodzina              1 923 525,00    

85508 Rodziny zastępcze                 361 755,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                361 755,00    

85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych              1 561 770,00    

Załącznik nr 6

do uchwały nr 700/FN/2023

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego

 z dnia 9 sierpnia2023 roku

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Powiatu na rok 2023

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych w tym dotacje celowe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 1



2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
             1 561 770,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 100 000,00    

92116 Biblioteki                 100 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                100 000,00    

3 688 821,24

1 285 018,24

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00

01008 Melioracje wodne 45 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
45 000,00

630 Turystyka 7 000,00

63095 Pozostała działalność 7 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

126 060,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 70 000,00

2830
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
70 000,00

852 Pomoc społeczna 608 958,24

85203 Ośrodki wsparcia 608 958,24

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

608 958,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostko niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

100 000,00

92195 Pozostała działalność 33 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

33 000,00

926 Kultura fizyczna 295 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 249 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

249 750,00

92695 Pozostała działalność 45 250,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

45 250,00

2 403 803,00

801 Oświata i wychowanie 558 688,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                 455 121,00    

dotacje podmiotowe:

Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych w tym:
dotacje celowe :

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 2



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 455 121,00    

80120 Licea ogólnokształcące                   38 022,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                   38 022,00    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej orgnizacji nauki i matod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu iceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

szkołach artystycznych

                  65 545,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                   65 545,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 242 524,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                 242 524,00    

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych
                242 524,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza              1 602 591,00    

85410 Internaty - bursy szkolne                 539 526,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 539 526,00    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze              1 063 065,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty              1 063 065,00    

8 173 273,17Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 700/FN/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 9 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach 
budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.285.2023.7 z dnia 31 lipca 2023 roku 
informującym, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 406/23 z dnia 28 lipca 
2023 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 010, rozdział 01005, 
§ 2110 o kwotę 5.000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 
dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków budżetowych w dziale 010, rozdział 
01005 o kwotę 5.000,00 zł. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.258.2023.13 z dnia 21 lipca 2023 roku 
zawiadamiającym, że decyzją Ministra Finansów z dnia 13 lipca 2023 roku 
nr MF/FS4.4143.3.283.2023.MF.2621 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 
852, rozdział 85203, § 2110 o kwotę ogółem 32.405,76 zł, z tego: 

- kwota 27.936,00 zł przeznaczona jest na podwyższenie średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty 
dotacji o 30% na jednego uczestnika środowiskowego domu samopomocy zgodnie z art.51 c ust.5 
ustawy o pomocy społecznej, w związku z Programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za Życiem”, 

- kwota 4.469,76 zł przeznaczona jest na podwyższenie średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty 
dotacji na jednego uczestnika środowiskowego domu samopomocy, która będzie stanowiła 290 % 
kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, dla Środowiskowy Dom Samopomocy, 
ul. Mickiewicza 10, 64-300 Nowy Tomyśl (8 osób) 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 852, rozdział 85203, 
§ 2110 o kwotę 32.405,76 zł oraz w planie wydatków budżetowych w dziale 852, rozdział 85203, 
§ 2360 o kwotę 32.405,76 zł. 

Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych polegających na przesunięciu środków finansowych w dziale 853, rozdział 85333, 
dokonując zwiększenia o kwotę 15.000,00 zł § 4270, jednocześnie dokonując zmniejszenia 
§ 4260 o kwotę 15.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 1



Na wniosek Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Tomyślu dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetowych w dziale 750, rozdział 75020, 
§ 6060 o kwotę 74.000,00 zł. 

Na wniosek Wydziału Komunikacji Społecznej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 
dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetowych w dziale 750, rozdział 75075, 
§ 4300 o kwotę 30.000,00 zł. 

Na wniosek Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu dokonuje się zwiększenia 
w planie wydatków budżetowych w dziale 854, rozdział 85415, § 3240 o kwotę 25.500,00 zł. 

Dokonuje się zmniejszenia rezerw: 

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 74.000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu wydatków inwestycyjnych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- ogólnej o kwotę 30.000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

- celową na zadania oświatowe o kwotę 25.500,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych polegających na zwiększeniu planu 
środków finansowych przeznaczonych na zakupy inwestycyjne w dziale 750, rozdział 75020, 
§ 6060 o kwotę 74.000,00 zł, plan po zmianie 387.000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 700/FN/2023 
Data dokumentu 2023-08-09 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 
Identyfikator dokumentu BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1617691937 
Numer seryjny 5B3DF21FE8043993A7E8D547659A8870 
Osoba podpisująca Marcin Brambor\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.08.2023 09:01:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDC51F9-D231-4E38-9CCA-BC54F7EECD6D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 700/FN/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




